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Чемпіонат U-19
2022/23 15-й тур, Матч №113

Вівторок, 11.04.2023, 14:00, "Княжа Арена", Щасливе. 17°C.

«Шахтар» Донецьк

2 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Твардовський Денис (К)
2 Дрозд Антон
3 Башмарін Олександр
4 Огарков Микола
5 Чуйко Олег
6 Лосенко Іван
7 Пушкарьов Олег
8 Яновіч Євген
9 Савін Данііл
10 Цуканов Віктор
11 Глущенко Антон

Запасні
12 Кравець Владислав
13 Бац Мар'ян
14 Роспутько Олександр
15 Бако Крістіан
16 Гармаш Євгеній
17 Демченко Антон
18 Трифаненко Богдан
19 Векленко Артем
23 Барченко Денис

Тренер
Ратулутра Оскар

31 Ященко Дмитро
38 Крупський Ілля
4 Швець Володимир
5 Мельник Даніїл (К)
43 Корсун Ілля
3 Крохмаль Нікіта
10 Тузенко Данило
11 Прус Станіслав
15 Черниш Дмитро
9 Галас Тарас
99 Сердюк Артем

Запасні
21 Пругло Михайло
50 Романець Едуард
36 Голобородько Тарас
27 Оденцов Микита
14 Кухта Максим
47 Гармаш Данило
18 Овсянніков Іван
57 Бугай Вадим

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Гординський Артем
Асистент 1:
Руденко Данило
Асистент 2:
Голік Артем
4-й арбітр:
Усова Катерина
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 15-й тур, Матч №113
Вівторок, 11.04.2023, 14:00, "Княжа Арена", Щасливе. 17°C.

«Шахтар» Донецьк 2 : 0 «Ворскла» Полтава
6 Лосенко Іван 21'

25' 11 Прус Станіслав

9 Савін Данііл
18 Трифаненко Богдан 46'

49' 10 Тузенко Данило

53' 4 Швець Володимир

59' 3 Крохмаль Нікіта
27 Оденцов Микита

66' 38 Крупський Ілля

72' 4 Швець Володимир

11 Глущенко Антон 73'

74' 10 Тузенко Данило
18 Овсянніков Іван

74' 11 Прус Станіслав
57 Бугай Вадим

7 Пушкарьов Олег
19 Векленко Артем 76'

6 Лосенко Іван
17 Демченко Антон 82'

85' 15 Черниш Дмитро
14 Кухта Максим

85' 9 Галас Тарас
47 Гармаш Данило

5 Чуйко Олег
13 Бац Мар'ян 90'

10 Цуканов Віктор 90'

90+1' 43 Корсун Ілля

10 Цуканов Віктор 90+3'

13 Бац Мар'ян 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


